ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение
ученого совета ректором Игнатенко В.В.

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 24 сентября 2021 г. № ___

О начале переговоров по заключению коллективного договора ФГБОУ ВО «БГУ» на новый срок

В соответствии с пунктом 4.6, подпунктом 1 пункта 4.11 устава ФГБОУ ВО «БГУ», пунктом 9.1 коллективного договора ФГБОУ ВО «БГУ», утвержденного конференцией работников и обучающихся ФГБОУ ВО «БГУ» 25 декабря 2018 г., ученый совет ФГБОУ ВО «БГУ»

РЕШИЛ:

1. Начать переговоры по заключению коллективного договора ФГБОУ ВО «БГУ» на новый срок (далее – коллективный договор)
2. Включить вопрос о заключении коллективного договора в повестку созываемой конференции работников и обучающихся ФГБОУ ВО «БГУ».

Председатель ученого совета                                                   	     В.В. Игнатенко